
(単位：円)

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

 流動資産計

２　固定資産

固定資産計

３　保証債務見返

 保証債務見返計

資産の部合計

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

 流動負債計

２　固定負債

 固定負債計

３　保証債務

 保証債務計

負債の部合計

Ⅲ　正味財産の部

正味財産の部合計

負債の部および正味財産の部合計

敷 金 ・ 保 証 金

1,728,060,273 △ 264,273,296

164,254,211,971

保 証 債 務 見 返

求 償 債 務

51,200,000

0

0

78,633,722

0

5,790,283

5,810,000,000

3,694,589

5,810,000,000

△ 2,095,694

0

0

△ 174,691,4461,029,537,827

△ 434,575,108

2,215,100,000

33,995,000

6,489,403,228

10,913,344

3,240,574,165 3,326,661,268

Ⅲ．貸借対照表
令和４年３月３１日現在

395,624,857

170,828,810,199

85,195,000

1,024,372,665

164,254,211,971

168,958,573,113

1,101,500

164,254,211,971

2,215,100,000

1,463,786,977

170,828,810,199

1,870,237,086

1,870,237,086 1,616,487,457

0

0

△ 13,350,973,328

0

△ 13,447,584,098

215,694

85,195,000

5,878,695,946

0

1,204,229,273

△ 513,208,830

62,905,663

51,200,000

184,276,394,297

716,000

0

33,995,000

1,616,487,457

184,276,394,297

470,766,798

177,605,185,299

6,586,013,998

△ 75,141,941

△ 86,087,103

△ 96,610,770

△ 86,472,603

△ 1,110,800

0

177,605,185,299

△ 17,606

11,960,727

9,865,033

△ 13,350,973,328

△ 13,350,973,328

1,110,845,268

385,500

177,605,185,299

182,659,906,840

177,605,185,299

△ 13,447,584,098

△ 13,350,973,328

△ 13,701,333,727

253,749,629

253,749,629

△ 2,693,500

△ 7,706,973

1,052,991,313

1,441,463

0

5,681,442

2,693,500

13,388,415

164,254,211,971

前年度 増減

2,816,000

1,239,350,252

1,883,964

12,132,459

3,926,800

△ 186,358,939

△ 442,501

△ 1,219,115

198,088

5,888,560,979

74,866,390

預 金

現 金

科　　　　目 当年度

当 座 預 金

有 形 固 定 資 産

外 部 出 資

有 価 証 券

定 期 預 金

仮 払 金

普 通 預 金

求償権償却引当金

求 償 権

未 収 収 益

未 経 過 保 証 料

仮 受 金

役員退任給与引当金

保 証 債 務

正 味 財 産

未 払 費 用

賞 与 引 当 金

保 証 寄 託 金

保 証 責 任 準 備 金


